
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городское поселение 

Мишелевское муниципальное образование

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От

р.п. Мишелевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Усольского районного муниципального образования и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелёвского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-03 «Об 
отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, между муниципальными образованиями 
Иркутской области», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мишелевского 
муниципального образования, администрация городского поселения 
Мишелевского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Усольского районного муниципального 
образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Мишелевского муниципального образования.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости» и разместить на 
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального 
образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава городского поселения 
Мишелевского 
образования



УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
городского поселения Мишелевского 
муниципального образования
от / з  № л л

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного 

муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 
собственность Мишелевского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
№ Наименование Адрес

1 2 3
-и- -и- -и-

Раздел 2. Недвижимое имущество
№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Здание - пятиэтажное, 

крупнопанельное, назначение: 
жилой дом, площадь 3 065,3 кв.м., 
год ввода в эксплуатацию: 1980

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
VIишелевка, ул. 
Маяковского, д.20а

38:16:000012:2255

2 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 23,9 кв.м., 
этаж: 1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 1-3

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-1

38:16:000012:2319

3 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 38,3 кв.м., 
этаж:1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 25-28

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-2

38:16:000012:2330

4 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 18,4 кв.м., 
этаж: 1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 32-34

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-3

38:16:000012:2326

5 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 23,5 кв.м., 
этаж:1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 67-70

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-4

38:16:000012:2327

6 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 18,3 кв.м., 
этаж:1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 64-66

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-5

38:16:000012:2328

7 Помещение, назначение: нежилое 
помещение, площадь 60,4 кв.м., 
этаж:1, номера на поэтажном плане 
1 этажа: 49-52

Иркутская область, 
Усольский район, р.п. 
Мишелевка, ул. 
Маяковского, 20а-6

38:16:000012:2325



8 Помещение, назначение: нежилое Иркутская область, 38:16:000012:2329
помещение, площадь 33,3 кв.м., Усольский район, р.п.
этаж:1, номера на поэтажном плане Мишелевка, ул.
1 этажа: 46-48 Маяковского, 20а-7

Раздел 3. Движимое имущество
№
п/п

Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//-

Н.А.Валянин

Глава городского поселения 
Мишелевского муниципального 
образования

V>

/


